išlaidos, susijusios su TIEKĖJO įsipareigojimų pagal SUTARTĮ įvykdymu. Į planuojamą PASLAUGOS 
kainą taip pat įtraukti visi susiję su TIEKĖJO įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu TIEKĖJO mokami 
mokesčiai, muitai, pridėtinės išlaidos.  

2.4. SUTARTIES vertė 11979,00 Eur. (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt devyni 
eurai, 00 ct. ) su PVM. Ši suma atitinka RANGOVO pateiktą pasiūlymą viešojo pirkimo metu.  

2.5. Planuojamą PASLAUGOS kainą sudaro sumos, detalizuotos žemiau pateikiamoje lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Preliminarus 

kiekis